ПРИКАЗ № 83

                                                                                                              31.08.2023

«О закреплении наставнических пар в

ГБДОУ детский сад № 61 Невского района

Санкт-Петербурга в 2023-2024 учебном году»

В соответствии с Положением о движении наставничества, утвержденном приказом

от 31.08.2021 № 25, на основании решения Педагогического совета Образовательного

учреждения от «31» августа 2021 № 1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить воспитателя Лаптенок Е.Ю. наставником воспитателей:

Щуровской Ю.К., Зайцевой Л.В., Михалицыной А.М., Сурминой Н.А. на

период с 01.09.2023 года по 31 мая 2024 года.

2. Назначить воспитателя Гаспарян И.А. наставником воспитателей:

Тихоновой А.А., Сидоровой М.А., Мерзликиной В.С. на период с

01.09.2023 года по 31 мая 2024 года.

3. Назначить воспитателя Кузнецову Е.В. наставником по раннему

развитию.

4. Утвердить Персонализированную программу наставничества

на 2023-2024 учебный год.

5. Наставникам в течение четырнадцати рабочих дней совместно с

наставляемыми приступить к реализации Персонализированной

программы наставничества в установленном порядке.

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на старшего

воспитателя Сажневу К.А.

Заведующий ГБДОУ детский сад № 61

Невского района Санкт-Петербурга                          А.В. Рыбакова

С приказом ознакомлены:

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад № 61

Невского района Санкт-Петербурга

192012, Санкт-Петербург, 2-й Рабфаковский пер.,

д. 9, к. 2, литер И

тел/факс 362-49-67 Email: nevds61@yandex.ru

ОГРН 1037825006823  ОКПО 53241181

ИНН/КПП 7811066118/781101001

mailto:nevds61@yandex.ru

		2023-12-13T14:20:31+0300
	Рыбакова Анна Валерьевна